
 
 

UCHWAŁA NR 139/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 uchwały nr V/66/24 Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6250, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2025 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 986.209 zł, z tego o kwotę: 

1) 977.758 zł z tytułu dotacji celowej; 

2) 8.451 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2025 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 986.209, z tego o kwotę: 

1) 977.758 zł z tytułu dotacji celowej; 

2) 8.451 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu na 2025 rok wprowadza się zmiany w kwocie 531.479 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwy celowe w łącznej kwocie 489.479 zł, z tego na: 

1) uzupełnienie wydatków, w tym wynikających ze wzrostu cen w kwocie 269.247 zł; 

2) jednorazowe wypłaty wynagrodzeń samorządowych jednostek organizacyjnych w kwocie 220.232 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. Marszałka Województwa 
Wicemarszałek Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 

Jakub Kowalik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06.02.2025 r.

Poz. 607



Budżet na rok 2025

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 139/25     
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 28 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 977 758

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 977 758

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710  0977 758

Różne rozliczenia  0758 8 451

Różne rozliczenia finansowe  075814 8 451

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0909  03 755

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  04 696

 0RAZEM DOCHODY 986 209

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 607
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2025

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 139/25    
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 28 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 977 758

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 977 758

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

2580  0977 758

Administracja publiczna  0750 82 405

Urzędy marszałkowskie  075018 82 405

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  082 405

Różne rozliczenia 489 479758 8 451

Różne rozliczenia finansowe  075814 8 451

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  03 755

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  04 696

Rezerwy ogólne i celowe 489 47975818  0

Rezerwy4810 489 479 0

Oświata i wychowanie 42 000801 179 827

Technika  080115 9 573

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  09 573

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 64 266

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  064 266

Biblioteki pedagogiczne  080147 63 988

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  035 700

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  028 288

Pozostała działalność 42 00080195 42 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4011  021 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4012  021 000

Wynagrodzenia bezosobowe4171 21 000 0

Wynagrodzenia bezosobowe4172 21 000 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900 269 247

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 607
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  090026 269 247

Zakup usług pozostałych4300  0269 247

531 479RAZEM WYDATKI 1 517 688

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 607
_______________________________________________________________________________________________________________



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W ZAKRESIE ZADAŃ WŁASNYCH Z UWZGLĘDNIENIEM REALIZATORÓW

Budżet na rok 2025

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 139/25    
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 28 stycznia 2025 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  0986 209

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  0977 758

Transport i łączność  0600 977 758

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 977 758

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710  0977 758

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  08 451

Różne rozliczenia  0758 8 451

Różne rozliczenia finansowe  075814 8 451

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0909  03 755

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  04 696

Razem DOCHODY:           0986 209

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 607
_______________________________________________________________________________________________________________



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W ZAKRESIE ZADAŃ WŁASNYCH Z UWZGLĘDNIENIEM REALIZATORÓW

Budżet na rok 2025

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 139/25   
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 28 stycznia 2025 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 531 4791 517 688

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  082 405

Administracja publiczna  0750 82 405

Urzędy marszałkowskie  075018 82 405

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  082 405

Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie  06 426

Oświata i wychowanie  0801 6 426

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 6 426

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  06 426

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie  0121 828

Oświata i wychowanie  0801 121 828

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 57 840

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  057 840

Biblioteki pedagogiczne  080147 63 988

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  035 700

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  028 288

Sekretariat ds Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego 42 00042 000

Oświata i wychowanie 42 000801 42 000

Pozostała działalność 42 00080195 42 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4011  021 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4012  021 000

Wynagrodzenia bezosobowe4171 21 000 0

Wynagrodzenia bezosobowe4172 21 000 0

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnoujściu

 09 573

Oświata i wychowanie  0801 9 573

Technika  080115 9 573

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  09 573

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  08 451

Różne rozliczenia  0758 8 451

Różne rozliczenia finansowe  075814 8 451

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 607
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  03 755

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  04 696

Wydział Finansów i Budżetu 489 479 0

Różne rozliczenia 489 479758  0

Rezerwy ogólne i celowe 489 47975818  0

Rezerwy4810 489 479 0

Wydział Infrastruktury i Transportu  0977 758

Transport i łączność  0600 977 758

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 977 758

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

2580  0977 758

Wydział Ochrony Środowiska  0269 247

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900 269 247

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  090026 269 247

Zakup usług pozostałych4300  0269 247

Razem WYDATKI:          531 4791 517 688

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 607
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 139/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-06T12:19:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




